
Uchwała Nr 10/2024  
  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 
z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2024-2028 w Wydziale Sztuki 
 

Na podstawie § 118 pkt. 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

Ogłasza się listę kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
na kadencję 2024-2028 w Wydziale Sztuki. Lista kandydatów stanowi  załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

               Wydziału Sztuki   

  

                 mgr inż. Anna Krajcarz   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



                                                           Załącznik do uchwały nr 10/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 r. 
 
 

Lista kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  
na kadencję 2024-2028 w Wydziale Sztuki 

 
 
 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 
 
1. prof. Jerzy Mądrawski 
2. dr hab. Andrzej Ślązak, prof. UJK 
 
 
 
w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 
 
1. dr Maciej Zdanowicz 


